[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

22.05.2020   №   326
Ет\рне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2020  №    326
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 04.10.2017 г. № 665 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2018-2020 годах в Ядринском районе   Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 апреля 2019 года № 115 «О внесение изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 октября 2017 г. № 429», Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 04 октября 2017 года № 665 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2018-2020 годах в Ядринском районе   Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы» следующие изменения:

приложения № 1–3 к краткосрочному плану изложить в редакции согласно приложениям № 1–3 соответственно к настоящему постановлению.

         2. Признать утратившим силу постановления Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 14.08.2019 № 634   «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2018-2020 годах в Ядринском районе   Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы районной администрации – начальника отдела  строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Осипова Андрея Геннадьевича.
	Глава Ядринской

районной администрации

	             А.Л.Софронов